
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO

ERRATA DO AVISO DE EDITAL PROCESSO LICITATÓRIO Nº 154/2022 PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 031/2022

Essa publicação está na edição do(s) dia(s): 26 de outubro de 2022.

ONDE SE LÊ: AVISO DE EDITAL Nº. 031/2021. PREGÃO PRESENCIAL RP nº 031/2021. Sala da Comissão Permanente
de Licitações, Prefeitura da cidade de Cocalinho/MT, aos 25 dias de OUTUBRO de 2021.

LEIA-SE: AVISO DE EDITAL Nº. 031/2022. PREGÃO PRESENCIAL RP nº 031/2022.

Sala da Comissão Permanente de Licitações, Prefeitura da cidade de Cocalinho/MT, aos 25 dias de outubro de 2022.

Cocalinho, 18 de novembro de 2022. Divino Cândido Cardoso - Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1964d7a3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T17:40:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




